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Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
(171 ) RUNCIO SALVATORE PAOLO
(316 ) BERTUCCELLI GIOVANNI 1 10:46:52.072 1:05.746 44.661 21.085
1 10:46:36.150 57.489 37.636 19.853 2 10:47:45.504 53.432 35.272 18.160
2 10:47:31.155 55.005 34.718 20.287 3 10:48:56.595 1:11.091 44.968 26.123
3 10:48:25.210 54.055 35.843 18.212 4 10:49:51.469 54.874 34.715 20.159
4 10:52:55.134 4:29.924 5 10:50:55.932 1:04.463 43.607 20.856
5 10:53:46.747 51.613 17.538 6 10:51:49.673 53.741 35.146 18.595
6 10:54:37.916 51.169 32.950 18.219 7 10:55:39.090 3:49.417 48.917 3:00.500
7 10:55:50.627 1:12.711 47.122 25.589 8 10:56:45.707 1:06.617 46.754 19.863
8 10:56:40.010 49.383 32.727 16.656 9 10:57:46.512 1:00.805 39.715 21.090
9 10:57:45.005 1:04.995 44.284 20.711 10 10:58:39.742 34.787 18.443
10 10:59:23.917 1:38.912 33.148 1:05.764 1n 10:59:51.145 1:11.403 49.359 22.044
1 11:00:12.879 31.963 16.999 12 11:00:46.427 55.282 36.779 18.503
12 11:01:28.956 1:16.077 52.223 23.854
(333) DI LUCCIA NICOLA
(153 ) MADDII MARCO 1 10:47:02.058 59.104 39.072 20.032
1 10:46:27.089 55.968 37.545 18.423 2 10:49:34.238 2:32.180 38.743 24.836
2 10:47:20.558 53.469 34.598 18.871 3 10:50:30.234 55.996 37.785 18.211
3 10:48:12.922 52.364 34.289 18.075 4 10:51:37.069 1:06.835 44.469 22.366
4 10:50:02.011 1:49.089 59.375 49.714 5 10:52:30.635 53.566 35.619 17.947
5 10:51:10.056 1:08.045 34.322 33.723 6 10:54:01.159 1:30.524 56.166 34.358
6 10:52:00.167 33.096 17.015 7 10:54:59.522 58.363 36.298 22.065
7 10:53:08.000 1:07.833 44.787 23.046 8 10:56:28.789 1:29.267 1:06.920 22.347
8 10:53:58.160 50.160 32.736 17.424 9 10:57:22.100 34.809 18.502
9 10:55:05.195 1:07.035 42.783 24.252 10 11:00:03.433 2:41.333 1:01.979 1:39.354
10 10:56:07.507 1:02.312 41.777 20.535 1 11:01:16.923 1:13.490 36.265 37.225
11 10:57:20.279 1:12.772 32.786 39.986
12 10:58:10.980 50.701 32.769 17.932 (116 ) DE NICOLA JIMMY
1 10:46:43.537 1:04.224 41.406 22.818
(311 ) SNOW ALEX 2 10:47:38.217 54.680 35.313 19.367
1 10:46:25.437 53.653 34.952 18.701 3 10:49:40.562 2:02.345 44.496 19.757
2 10:47:17.769 52.332 34.045 18.287 4 10:52:02.190 2:21.628 38.460 1:43.168
3 10:48:09.656 51.887 34.268 17.619 5 10:52:57.523 55.333 35.328 20.005
4 10:49:07.667 58.011 38.706 19.305 6 10:54:17.642 1:20.119 48.897 31.222
5 10:50:26.386 1:18.719 58.227 20.492 7 10:55:11.637 53.995 35.071 18.924
6 10:51:21.096 54.710 34.377 20.333 8 10:58:19.222 3:07.585 48.205 2:19.380
7 10:52:21.332 1:00.236 40.609 19.627 9 11:00:24.496 2:05.274 35.390 22.225
8 10:53:16.755 55.423 36.837 18.586 10 11:01:18.236 53.740 34.846 18.894
9 10:54:07.243 33.050 17.438
10 10:55:07.194 59.951 40.816 19.135 (250 ) CARUSO MANFREDI
1 10:57:01.616 1:54.422 33.914 22.021 1 10:46:27.752 55.233 36.281 18.952
12 10:57:52.353 50.737 33.072 17.665 2 10:47:31.443 1:03.691 41.290 22.401
13 11:00:32.141 2:39.788 42.289 1:57.499 3 10:48:26.808 55.365 36.329 19.036
4 10:49:21.240 54.432 35.998 18.434
(16 ) RECCHIA NICOLA 5 10:50:16.107 54.867 36.904 17.963
1 10:47:33.872 1:14.998 55.178 19.820 6 10:52:42.278 2:26.171 46.353 1:39.818
2 10:48:30.704 56.832 35.021 21.811 7 10:53:36.053 35.634 18.141
3 10:49:22.616 51.912 33.868 18.044 8 10:55:18.253 1:42.200
4 10:50:24.371 1:01.755 42.612 19.143 9 10:56:14.681 56.428
5 10:51:15.837 51.466 33.775 17.691 10 10:57:39.316 1:24.635 1:04.272 20.363
6 10:52:07.109 51.272 33.685 17.587 11 10:58:34.374 55.058 36.629 18.429
7 10:53:24.468 1:17.359 53.836 23.523 12 10:59:31.571 57.197 37.297 19.900
8 10:54:18.182 53.714 35.273 18.441 13 11:00:38.336 1:06.765 47.448 19.317
9 10:58:08.092 3:49.910 34.529 3:15.381
10 10:58:58.900 33.129 17.679 (263 ) MEMOLI ALFREDO
11 10:59:50.261 51.361 33.734 17.627 1 10:47:15.269 1:05.702 42.287 23.415
12 11:01:13.860 1:23.599 2 10:48:16.975 1:01.706
3 10:49:15.207 58.232 20.228
(114 ) DELLA MORA ALESSIO 4 10:50:14.783 59.576
1 10:47:07.376 1:02.423 40.953 21.470 5 10:51:11.348 56.565 36.701 19.864
2 10:48:04.155 56.779 36.609 20.170 6 10:52:17.719 1:06.371 45.562 20.809
3 10:49:24.103 1:19.948 56.411 23.537 7 10:53:12.795 55.076 36.559 18.517
4 10:50:20.312 56.209 36.959 19.250 8 10:55:38.286 2:25.491 37.379 1:48.112
5 10:51:53.167 1:32.855 1:00.634 32.221 9 10:56:33.174 54.888 34.930 19.958
6 10:52:46.139 34.863 18.109 10 10:57:41.043 1:07.869 42.364 25.505
11 10:58:37.792 56.749 36.854 19.895
Cronometraggaio : Ultratiming_- Direttore di aara : Dino Sorrentino Orbits
szemser | GTTIE maxxis  Kiwees @Beneti &= KEe SRS ovamana
- et Bbertor wsavarma —
g‘ff‘ﬂ Z=2 GE @ & \.! ?‘.ﬁ”” EetheN 4‘» m \ Fotizror m* @NFTTTS Andreaniff {5 onni € »

LAM.....

WS g vty <AlllIN érgleeEE) © ndifis 'I-_ABA o
Stampato: 24/01/2016 11:03:15

HOSHIMURA

s

JERCOM =227

smmarT==1 A\
POST—_ N e

Pagina 1/2



n Prova BACOLI (NA) - 24 Gennaio 2016
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 1

MX1

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:45:28

Bacoli (NA) 0,850 km
24/701/2016 11:00 .

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
12 10:59:32.187 54.395 35.418 18.977 8 10:56:32.617 40.279 20.778
13 11:00:33.820 1:01.633 39.978 21.655 9 10:57:37.273 1:04.656 40.434 24.222
10 11:00:03.102 2:25.829 50.601 1:35.228
(312 ) BORREDON ACHILLE 1 11:01:46.015 1:42.913 1:18.005 24.908
1 10:46:57.339 1:04.332 41.573 22.759
2 10:47:52.051 36.187 18.525 (737 ) TORCHIA DAVIDE
3 10:51:57.333 4:05.282 45.347 3:19.935 1 10:47:27.038 1:14.405
4 10:52:53.147 55.814 36.581 19.233 2 10:48:32.820 1:05.782 43.710 22.072
5 10:59:46.362 6:53.215 44.184 6:09.031 3 10:49:35.548
6 11:00:53.372 1:07.010 40.482 26.528 4 10:50:40.058 1:04.510 21.499
5 10:51:43.046 1:02.988 41.313 21.675
(306) LAMPONI MARCO 6 10:58:51.292 7:08.246 1:08.701 5:59.545
1 10:47:23.143 1:19.060 51.892 27.168 7 10:59:55.995 1:04.703 43.030 21.673
2 10:48:21.533 58.390 38.345 20.045
3 10:49:29.688 1:08.155 45.551 22.604 (731 ) ANGELONE SALVATORE
4 10:50:27.282 57.504 38.411 19.183 1 10:47:29.723 1:07.289 44.489 22.800
5 10:52:25.144 1:57.862 49.071 1:08.791 2 10:48:37.272 1:07.549 44.011 23.538
6 10:54:43.569 2:18.425 59.874 19.600 3 10:52:10.394 3:33.122 51.443 2:41.679
7 10:56:49.990 2:06.421 51.996 1:14.425 4 10:53:16.909 1:06.515 43.162 23.353
8 10:57:47.913 57.923 36.863 21.060 5 10:57:25.545 4:08.636 43.657 3:24.979
9 10:59:02.686 1:14.773 49.699 25.074 6 10:58:30.092 41.190 23.357
10 10:59:58.469 36.492 19.291 7 11:00:11.653 1:41.561 55.535 46.026
1 11:01:18.838 1:20.369 48.957 31.412 8 11:01:22.286 1:10.633 43.830 26.803
(92) GIZZI ANTONIO (701) COVIELLO ROCCO
T 1046:38312  1:02.916 39.687 23229 1 10:47:07.569 43.663 25.249
2 10:47:39.333 1:01.021 37.278 23.743 2 10:48:16.866 1:09.297
3 10:48:37.692 58.359 36.752 21.607 3 10:50:09.534 1:52.668
4 10:49:47.755 1:10.063 4 10:53:21.081 3:11.547 47.111 2:24.436
5 10:50:43.748 18.935 5 10:54:33.813 1:12.732 47.190 25.542
6 10:54:49.857 4:06.109 6 10:55:46.796 1:12.983 47.234 25.749
7 10:56:11.060 1:21.203 55.140 26.063 7 10:57:02.135 1:15.339 48.339 27.000
8 10:57:08.693 57.633 36.135 21.498 8 10:58:17.180 1:15.045 49.474 25,571
9 10:58:21.258 1:12.565 47.956 24.609 9 10:59:31.715 1:14.535
10 10:59:18.054 56.796 36.987 19.809
11 11:00:37.132 1:19.078 53.706 25.372 (254) PILLAPINO
1 10:47:23.731 1:13.222 46.647 26.575
(105 ) BERENATI ALESSANDRO 2 10:48:37.451 1:13.720
1 10:47:10.642 1:03.586 42.795 20.791 3 10:49:52.088 1:14.637 25.311
2 10:48:08.701 58.059 36.850 21.209 4 10:51:02.359 46.797 23.474
3 10:49:06.833 58.132 37.344 20.788 5 10:52:14.080 1:11.721 47.124 24.597
4 10:50:04.651 57.818 38.389 19.429 6 10:53:31.103 1:17.023 48.781 28.242
5 10:54:13.969 4:09.318 49.675 3:10.643 7 10:56:36.736 3:05.633 48.636 2:16.997
6 10:55:10.769 36.596 20.204 8 10:57:51.864 1:15.128 47.992 27.136
7 10:57:05.837 1:55.068 1:24.059 31.009
(40) SINACORI MARIANO
(147 ) DANDOLO MARCO 1 10:47:50.121 1:36.032 1:07.433 28.599
1 10:46:45.982 1:04.405 41.602 22.803 2 10:49:02.646 1:12.525 48.127 24.398
2 10:47:45.426 38.952 20.492 3 10:50:21.206 1:18.560 52.829 25.731
3 10:48:47.047 1:01.621 39.979 21.642 4 10:51:32.008 46.160 24.642
4 10:50:03.364 1:16.317 48.451 27.866 5 10:59:04.911 7:32.903 1:10.281 6:22.622
5 10:51:03.536 1:00.172 39.988 20.184 6 11:00:18.579 1:13.668 48.574 25.094
6 10:54:29.226 3:25.690 48.730 2:36.960
7 10:56:31.902 2:02.676 1:36.674 26.002
8 10:58:26.066 1:54.164 1:17.111 37.053
9 10:59:27.754 1:01.688 40.114 21.574
10 11:00:30.571 1:02.817 40.848 21.969
(351 ) SOLAZZO CRISTIAN
1 10:47:33.579 1:12.374 48.906 23.468
2 10:48:38.528 1:04.949 42.412 22537
3 10:49:41.175 1:02.647
4 10:50:57.764 1:16.589 24.682
5 10:52:28.701 1:30.937
6 10:54:05.109 1:36.408
7 10:55:31.560 1:26.451 1:01.983 24.468
Cronometraggaio : Ultratiming_- Direttore di aara : Dino Sorrentino
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